第1号様式（第6条関係）

 年  月  日

網走市教育旅行誘致促進事業助成金交付申請書

（一社）網走市観光協会

会長 小澤 友基隆 様

                    （申請者）住     所

            事 業 所 名

    代表者職氏名

網走市教育旅行誘致促進事業助成金交付要綱の第 6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1 学 校 名

2 旅 行 期 間   年  月  日から    年  月  日 （  泊  日）

3 参 加 人 数

児童・生徒  名／教員  名／添乗員  名／その他  名

（合計     名）

4 網走市宿泊予定施設

5 網走市訪問予定観光

施設・体験観光施設

6 交 付 申 請 額

(バス１台当たりの助成額)   (バス台数)       (交付申請額)

  30,000 円  ×       台     ＝            円

7 申 請 者 連 絡 先

担当者職・氏名

連 絡 先

(TEL)

(FAX)

(E-mail)

8 学 校 確 認 欄

本申請により、教育旅行を実施する予定であることを認めます。

学 校 名

学校長名                 印

9 添 付 書 類 旅行行程表